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Curso académico:

Semestre:

GLOBAL POR TITULACIÓN

N Curaca N
Cuatrimestre

MÁSTER EN DIRECCIÓN DE PROYECTOSD
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TITULACIÓN: 

Media de las valoraciones.
Desviación típica de las valoraciones.
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Valoración global
Preguntas 4 a 20

2

3

4

5

2 3 4 5
M_4_20

2

3

4

5

R_16

DISTRIBUCIÓN DE LOS PROFESORES DE LA TITULACIÓN
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Encuestas leídas:

Media global: 
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